performance du test Fungitell® ont été réalisées21. Le test a été comparé à d’autres 
méthodes de détection standard, (ex: hémoculture, examen histopathologique de 
biopsie et de radiographie) de mycoses et de fongémies. 

Le test a été utilisé sur trois cent cinquante-neuf (359) sujets. Un échantillon 

unique a été obtenu pour chaque sujet. Les sujets à faible risque comprenaient des 
personnes apparemment en bonne santé et celles sur les sites cliniques qui étaient 
hospitalisées pour des raisons autres que des infections fongiques.